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LAUPER HANSRUEDI (GASEL)

Nom

Prénom

Localité
Anniversaire
Signe du zodiaque
Profession

Etat civil

Berger / Gymnaste
Poids

Taille

Plat préféré
Boisson préférée
Musique préférée
Club

Hobbys

Prises préférées
Succeés

Buts
Retraite
Couronnes

Lauper

Hansruedi

Gasel

14.10.1980

Balance

Landwirt

ledig

Berger

105 kg

187 cm

Spaghetti an guter Sauce

Milch

Volkstiimlich

Schwarzenburg

Schwingen, Velofahren, Sport allgemein, Singen
Linkskurz, Rechtskurz

Eidg. Kranz 2007, Siege Mittellandisches 2004,
Oberaargauisches 2009; Teilnahme Unspunnen
1999/20086, Eidg. 2004, Kranze Schwagalp 2007,
Brinig 2009, Schwarzsee 2009

Gesund bleiben, an jedem Fest das Beste geben
02.06.2019

51

EIDGENGSSISCHE TEILNAHMEN

RANG POINTS
31 28.00
15a 54.25

7a 76.00 &
12h 55.25
COURONNES
RANG POINTS
8a  56.25
9b  56.00
4a  57.75
4b  57.00
3d 57.00
5a  56.75
3b 57.25
a  56.50
2 58.00
8a  56.75
Be  56.50
3b 57.25
8b  56.50
6g  56.50
a  56.75
5d  56.75
1 58.25
2 58.00
6d  56.75
5a  56.75
6 57.00
6f  56.50
7c  56.50
3b  57.50
5d  56.50
7a  76.00
2b  57.75
6d  56.50
3b 57.25
5a  56.75

ANNEE FETE
2017 Unspunnen-Schwinget
2011 Unspunnen-Schwinget
2007 Eidgendssisches Schwingfest
2006 Unspunnen-Schwinget
ANNEE  FETE
2017 Emmentalisches Schwingfest
2015 Bernisch-kantonales Schwingfest
2014 Mittellandisches Schwingfest
2011 Bernisch-kantonales Schwingfest
2011 Mittellandisches Schwingfest
2011 Seelandisches Schwingfest
2011 Sudwestschweizerisches Schwingfest
2010 Bernisch-kantonales Schwingfest
2010 Féte cantonale Fribourgeoise
2010 Innerschweizerisches Schwingfest
2010 Oberaargauisches Schwingfest
2010 Seelandisches Schwingfest
2009 Bergschwinget Brunig
2009 Bergschwinget Schwarzsee
2009 Bernisch-kantonales Schwingfest
2009 Mittellandisches Schwingfest
2009 Oberaargauisches Schwingfest
2009 Oberlandisches Schwingfest
2009 Seelandisches Schwingfest
2008 Bergschwinget Weissenstein
2008 Bernisch-kantonales Schwingfest
2008 Emmentalisches Schwingfest
2008 Oberaargauisches Schwingfest
2008 Seelandisches Schwingfest
2007 Bergschwinget Schwagalp
2007 Eidgendssisches Schwingfest
2007 Mittellandisches Schwingfest
2007 Oberaargauisches Schwingfest
2006 Bernisch-kantonales Schwingfest
2006 Emmentalisches Schwingfest
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https://test.esv.ch/fr/classements/?anlass=2544
https://test.esv.ch/fr/classements/?anlass=3093
https://test.esv.ch/fr/classements/?anlass=2753

2a
ba
6a
6a
3c
4b
1b
4a

5b
3d
5c
4¢c

9g

4¢c
6h
2a
5d
5g
6b

57.25
56.50
56.75
56.50
57.25
57.00
57.25
57.00
57.50
57.00
57.00
56.75
57.25
56.50
56.75
57.00
56.50
57.50
56.50
56.75
56.50

2006
2006
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2000
2000
1999
1999
1999
1998

Féte cantonale Fribourgeoise
Mittellandisches Schwingfest
Baselstadtisches Kantonalschwingfest
Bergschwinget Schwarzsee
Bernisch-kantonales Schwingfest
Emmentalisches Schwingfest
Mittellandisches Schwingfest
Oberlandisches Schwingfest
Seelandisches Schwingfest
Bergschwinget Schwarzsee
Seelandisches Schwingfest
Bernisch-kantonales Schwingfest
Mittellandisches Schwingfest
Oberlandisches Schwingfest
Seelandisches Schwingfest

Féte cantonale Fribourgeoise
Oberlandisches Schwingfest

Féte cantonale Genevoise

Féte cantonale Neuchateloise
Féte cantonale Valaisanne

Féte de lutte du Jura bernois
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